Sic signatum : « Ego frater Joannes Pasquerelli, ita

« scripsi et deposui , annoDomini MCCCCLVI, die veneris,

« in crastino Ascensionis Domini . J. PASQUERELLI. »

F. JOHANNES DE LENOZOLIIS .

Venerabilis et religiosus vir frater Johannes de Le

nozoliis, presbyter ordinis Sancti Petri Coelestini, æta

tis Lviil (1 ) annorum vel eocirca , testis productus ,

receptus, juratus et examinatus anno prædicto, die vii .

mensis maii .

Et primo, interrogatus quid ipse sciat attestari seu

deponere de contentis in I. , II . , III . et IV. articulis

articulorum in hac causa productorum : deponit quod

nullam habuit de eadem Johanna notitiam , quia solum

eamvidit in duabus prædicationibus quæ fuerunt factæ

Rothomagi.

Deindeinterrogatusde contentis in V.usquead XXIII. ,

deponit quod de contentis in eisdem solum scit ipse

loquens quod , tempore quo ipsa Johanna erat Rotho

( 1 ) Le manuscrit ND . Quadraginta quinque.
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magi detenta, ipse erat servitor defuncti magistri Guil

lelmi Erari. Et venit ipse loquens de Burgundia cum

eodem magistro suo usque advillam Rothomagensem ,

et dum pervenerunt ibi , audivit loquens quod fiebat

mentio de hujusmodi processu ; sed quid in eodem

processu factum fuerit nihil scit ipse loquens, quia re

cessit a dicta villa Rothomagensi , et ivit Cadomi, et

stetit ibidem usque circa festum Pentecostes : in quo

ſesto rediit Rothomagi , et invenit magistrum suum ,

qui sibi dixit quod habebat onus faciendi quamdam

prædicationem pro ipsa Johanna , de quo sibi displice

bat multum , dicendo eidem loquenti quod vellet esse

in Flandria, et quod materia sibi multum displicebat.

Deinde interrogatus de contentis in dictis articulis ,

dicit et deponit, ejus medio juramento, quod ipse fuit

in prædicatione facta per dictum magistrum suum in

Sancto Audoeno; sed quid fuerit dictum non recorda

tur, quia a longe slabat. Et recordatur quod rumor

popularis erat in fine sermonis quod ipsa Johanna se

revocaverat, et quod reducta erat , de
quo

multi
gau

debant ; sed quid revocaverat nescit. Et dicit quod post

hujusmodi revocationem , fuit sibi tradita vestis mulie

bris per magistros Petrum Mauricii et Nicolaum Lor

seleur, et sic reducta in carcerem . Audivit tamen dici

quod vestis sua virilis fuit ei dimissa in carcere : quam

vestem virilem postmodum resumpsit ; sed qua

aut quis movit eam , nescit. Scit tamen quod, post re

sumptionem hujusmodi habitus,judicantesfuerunt con

gregati ad sciendum quid esset faciendum ; sed quid con

cluserunt nescit, nisi ex auditu communiter dicentium

quod fuerat judicata relapsa eo quod ipsa habitum viri

lem resumpserat, et dicebat voces suas sibi apparuisse.

de causa

III . 8
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Dicit etiam quod vidii eamdem Johannam in secunda

prædicatione, in qua ipse loquens interfuit; et de mane,

ante hujusmodi prædicationem , vidit eidem Johannæ

deferri corpus Christi multum solemniter , cantando

letaniam , et dicendo Orate pro ea , et cum magna

multitudine tædarum ; sed quis hoc deliberavit aut or

dinavit nihil scit. Nec fuit ipse loquens præsens in re

ceptione, licet audiverit dici postmodum quod multum

devote receperat et cum magna abundantia lacrima

rum . Et paulo post fuit ipsa Johanna ducta in ambone

parato in Veteri Foro, et ibi prædicatio facta per ma

gistrum Nicolaum Midi; sed quid fuit factum in hujus

modi prædicatione non recordatur, quia longe erat a

prædicatore.

Dicit etiam quod eam non vidit reddi justitiæ sæcu

lari ; sed , modicum post hujusmodi prædicationem ,

vidit eam duci ad supplicium , et ibidem vidit eam cre

mari. Dicit tamen quod ipsa clamabat alta voce Jhe

sus, iteratis vicibus . Nec aliud scit .

D. SIMON CHARLES .

Nobilis et scientificus vir dominus Simon Charles,

domini nostri regis in sua Camera compotorum præ

sidens ( 1 ) , ætatis ex annorum, vel circiter, testis pro

ductus , receptus , juratus et examinatus anno et die

prædictis.

Et primo, interrogatus quid ipse sciat deponere seu

attestari de contentis in I. , II . , III . et IV . articulis ar

ticulorum in hac causa productorum : dicit et deponit,

ejus medio juramento , se scire solum ea quæ sequun

( 1 ) Il n'était que maitre des requêtes en 1429. Cab . des titres de la B. R.
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regem Remis

tur : videlicet quod , anno quod ipsa Johanna venit ver

sus regem , ipse loquens missus fuerat per regem in

ambaxiata apud Venetias, et circa mensem martii rediit;

quo tempore audivit dici a Johanne de Metz, qui ad

duxerat eamdem Johannam ad regem , quod ipsa erat

versus regem . Et scit loquens quod, dum ipsa Johanna

applicuit apud villam de Chinon, fuit deliberatum in

Consilio si rex audiret eam vel non . Et primo, eam in

terrogaverunt ad quid venerat et quid petebat. Licet ipsa

vihil vellet dicere nisi loqueretur regi, fuit tamen com

pulsa ex parte regis de dicendo causam suæ legationis,

et dixit quod habebat duo in mandatis ex parte Regis

coelorum : unum videlicet de levando obsidionem